C Non sumula sumularum magis. *Nolle*

Sumularum tenui in loculum tanta est multitudine tanta uarietatis: resolutas tanta
est illius scriptae quae pars nunc officia iuris est, ut quanta
nec quis sit ergo intrinsecus utrumque in media uenientia. Et sicut in diversis iure
et difficultate uenit pedat ostenduntur. Et quod plus et ceteri ex intrinsecis
iuuenies ab incerto resoluti: et ad aliis arcis se transfeatur de iure ille ea de sumula.
Punc est propter pueris quo poteris de hoc tractare. In ordine librorum logiciorum non
diligentius operam. Et quod epous logicoem ordinem tamquam fallaciam ostendimus obli-
ganolum. Reluctabilibus vel istochibus quos cum potius hoc ostendamus sumula esse
Et potius manifestos esse. ut hinc deinceps expponens queritur ueritas huius sumula si
sumularum sufficere exponantur. Huius arcis est quod plus proponit. Et quod nostra uia
utriusque operigera ad dicitur mundi. glibet ardentius effundit. et pro quod epis-
toria. **T**unc disserit hoc sumularum diuina quibus in capitulo dividitur. **R**ati-
o per agitatioe riorum logiciorum. **C**um de nostra ponit. **C**um de scientiae expoun-
tio. **C**um de bonis scilicet de fidelibus. **C**um de obligacionibus. **T**unc se a securitate nos plures
obsturam atque magis difficultatem subtiliter elevat et reuocat. **P**otius clavis et glas
puerulus proponit quod breuitate poro in hac sumula sumularum. **E**ppler plagues
Intra distinxit prima de agro riorum logiciorum.

Terminus est in loca longe horum quod terminatio de dene. **E**t magis pte plu nom
recte ut obliquus ut id quod per recte supponit ibi. ut te. **E**t secundum est quod do-
nit causa et te rectus et quod est causa caus de te obliquus. **E**t te sicut libri primi pte
est rectus et rectus pte est obliquus. **T**unc statim loca et pponit ibi. **E**t nonne que adiectum uo-
car pte deinde. et ubi dicitur duos nos uoces copia. **E**t alio sonum pte dicuntur effe-
pontur. et alio subintelle. **V**bi qui est ipsa oratio. **V**nde hoc est vel uite taliter ut pte
Et ista ego si uidens hanc expinuisse ultro. non est te ego est som et hoc ibi si est co-
pula et ipse te uidens hoc est pte dicuntur. **N**on aliis te est simplex. aliis est compotus. Simp-
lex ut ho operis ut ho album. ut ho recent. tri alii te uoces uanu implopi. et aliis oca no-
cax operis. **E**t ex quo aliis sur singulare aliqui ibiles. **E**t singulare sicut dicitur si
eu noua pte. **N**onna demonstrata. ut ego tu hic sic iste ut id est uite invenire in
quod sum significatio sicut sit maius singulare et manifestum. **E**t qd sit uba sea
time. ut su episto filo. **T**erminus me ut recte sive uiles sicut ut ho. at. cur. log. zonis
aliis quod singulare et distincte. **B**ut te signe res. **T**erminus communis aliquis si equo
ci. ali unicus. et aliquis denotatus. **T**erminus equetus. **C**um duas rationes pte res
digne pte. ut iste te cuius signe aut latere. celeste fiducia. et maxima felicitas. **T**is uni
uersus est quod canit rater signe res duas sic que te aut signe et aut si ipsa res sua
auta possit. **T**is de novis est quod postea aliis absunt. ut hinc ut offi ut poteris se
ppetrare aliqua. **H**ic ostile principium. **D**ifficilis fuit illa te ait lo de. ut agnoscatur amic.
et affectionis pte. et ostiles si sunt in oriente. si in occidente. **S**icut signatus et uita
qualitatis seu pte. **E**t hinc ut sicut sunt si accidentales ut iste si. uirtus mu-
scus. fortis. aliis niger. **E**t si ab iste sunt si si signatus pte certior res si ali
qua pte. ut circuistimur. ut signe ordines res seu manus. ut isti si inservit maf-
ia. fortitudine. aliis. niger. **H**umanitas. affinitas. usus. ceteras. **E**t riorum aliis si
scates. aliis accidentales. **H**ic scates si signe res notando acci. ut uisus alba. duci-
episcopus. fabre. et ut si dñe. gnora. aliis si scates si uocat si absunt. **E**t
Terminus aliis si pte categor. aliis si pte. si cati si ibi. si pte aliis signe ut ho. at.
Cap. est disputat. **T**erminus. **S**icut terminatio si signe res notando acci. ut uisus alba. duci-